
Příloha č. 2 Oznámení o výběru dodavatele 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „STROJ NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY - ROLBA“ 
 
Pořadí nabídky.:  1 
 
Účastník:  

Obchodní firma/jméno: ICETECHNIK.CZ, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Hostín u Vojkovic 133, 277 44  Vojkovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 08996792 

DIČ: CZ08996792 

 
Posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení 
 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona – doklady 

Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
Formou čestného prohlášení + Výpis z SKD + Úplný Výpis z OR 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“ pro obor – „Zprostředkování obchodu a služeb“, nebo „Velkoobchod 
a maloobchod“, nebo „Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií“ nebo „Výroba 
strojů a zařízení“, či obdobný obor v souvislosti s veřejnou zakázkou. 
Formou čestného prohlášení + Výpis z SKD 

ano ne 

Poznámka k § 74 a 77: 
Předložen výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší 3 měsíců (kopie) 
Výpis ke dni 08.04.2024 

ano ne 

Poznámka k § 74,77 a 79:  
Předložen výpisu ze seznamu certifikovaných dodavatelů ne starší než 1 rok (kopie) 

Není 
relevantní 

 

Další náležitost vyžadované zadavatelem pro nabídku 

Krycí list  ano ne 

Formulář Kupní smlouvy doplněný a podepsaný statutárním zástupcem dodavatele včetně: 
přílohy  č.  1 – Technické požadavky 

ano ne 

Technický popis nabízeného typu rolby či produktový katalog ano ne 

Dodavatel musí disponovat servisním střediskem pro nabízený typ rolby a musí splňovat garanci 
servisních služeb a odstranění vad. 
Tuto skutečnost dodavatel ve své nabídce prokáže kopií: 
Certifikátu výrobce nebo akreditovaného dovozce, popř. jeho pověřením či uzavřenou smlouvou 
 
V případě, že účastník nevlastní certifikát výrobce nebo akreditovaného dovozce, popřípadě jeho 
pověření či uzavřenou smlouvu předloží zadavateli ke splnění požadavku následující: 
Kopii certifikátu nebo dokladu o absolvování technického nebo servisního školení v rámci 
nabízené značky rolby pro min. 2 osoby. 
 

ano ne 

Formulář seznamu poddodavatelů 
Bez poddodavatelů – seznam je proškrtnut 

ano ne 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím ano ne 

 
 


